Kombinations-Rangliste Gruppe Ord D Waldegg- und St. Sebastians-Schiessen 2025

Waldegg-Schiessen Wolfwil 2025 Ord D Total Preise: Kombi Grp Ord D 300.- St. Sebastiansschiessen 2025 Ord D
I R I Total I Preis I Gruppe I Verein I Res I I Gruppe I Verein I Res |
1 920 100.00 Vogusang Dieterswil Moosaffoltern, Schitzengesell. 461 Vogelsang Dieterswil Moosaffoltern, Schitzengesell. 459
2 918 80.00 Simon Gfeller Heimisbach, Schiitzengesellschaft 460 Simon Gfeller Heimisbach, Schitzengesellschaft 458
3 910 60.00 Risiko Brunnen-Ingenbohl, Militdrschiessverein 460 Risiko Brunnen-Ingenbohl, Militarschiessverein 450
4 909 40.00 Pentagramm Reutigen, Feldschitzen 450 Pentagramm Reutigen, Feldschitzen 459
5 909 20.00 Tschuggen Diemtigtal, Sportschiitzen 453 Tschuggen Diemtigtal, Sportschitzen 456
908 Antonius 1 Matzendorf, Schiitzengesellschaft 449 Antonius 1 Matzendorf, Schitzengesellschaft 459
905 Rébluus Wolfwil, Feldschiitzen 449 Rébluus Wolfwil, Feldschitzen 456
904 Der grosse Huu  Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellschaft 459 Der grosse Huu Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellschaft 445
904 Ramsern 1 Ramsern, Schiitzengesellschaft 458 Ramsern 1 Ramsern, Schiitzengesellschaft 446
904 Reckolder D Walterswil SO, Feldschutzen 451 Reckolder D Walterswil SO, Feldschutzen 453
903 Sodhubel 1 Safenwil, Schutzengesellschaft 457 Sodhubel 1 Safenwil, Schiitzengesellschaft 446
903 Soleil Rlegsau, Schitzen 453 Soleil Rlegsau, Schitzen 450
901 Lendebbergler Buttwil-Geltwil, Feldschiitzen 447 Lendebergler Buttwil-Geltwil, Feldschiitzen 454
900 Waldegg 2 Wolfwil, Feldschiitzen 449 Waldegg 2 Wolfwil, Feldschiitzen 451
899 Wihsky Melchnau, Schiitzengesellschaft 451 Whisky Melchnau, Schiitzengesellschaft 448
899 Mouchentatscher Neuendorf-Harkingen, Schitzenverein 450 Mouchentéatscher E Neuendorf-Harkingen, Schitzenverein 449
898 Kentuckys Gerlafingen, Feldschiitzengesellschaft 446 Kentuckys Gerlafingen, Feldschltzengesellschaft 452
897 Hans Roth Wiedlisbach, Schiitzengesellschaft 464 Hans Roth Wiedlisbach, Schiitzengesellschaft 433
897 Drei Tannen Heimenhausen, Schitzengesellschaft 455 Drei Tannen Heimenhausen, Schitzengesellschaft 442
896 St.Peter 1 Kestenholz, Feldschiitzengesellschaft 462 St. Peter | Kestenholz, Feldschiitzengesellschaft 434
895 Stille Hoffnung Fulenbach-Kappel, Schiitzengesellschaft 458 Stille Hoffnung Fulenbach-Kappel, Schiitzengesellschaft 437
894 Ballenbiihl Gysenstein, Feldschiitzen 453 Ballenbiihl Gysenstein, Feldschitzen 441
894 Oristal 2 St. Pantaleon, Feldschitzen 439 Oristal 2 St. Pantaleon, Feldschiitzen 455
893 St.Paul Brislach, Schitzengesellschaft 453 St. Paul Brislach, Schitzengesellschaft 440
893 Stahlkern Lindenholz , Sportschiitzen 453 Stahlkern Lindenholz , Sportschiitzen 440
893 Bechburg Oensingen, Schiitzen 444 Bechburg Oensingen, Schiitzen 449
892 Wandfluh Leibstadt, Schiessverein 455 Wandfluh Leibstadt, Schiessverein 437
892 Top Five Malters, Schiitzen 446 Top Five Malters, Schiitzen 446
891 Graustein Welschenrohr, Schiitzenverein 437 Graustein Welschenrohr, Schiitzenverein 454
890 Wyssenmatt Leuzigen, Schitzenverein 449 Wyssenmatt Leuzigen, Schiitzenverein 441
883 Power Biglen, Feldschitzengesellschaft 440 Power Biglen, Feldschiitzengesellschaft 443
882 Stockhon Erlenbach-Wimmis, Schitzengesellschaft 451 Stockhorn Erlenbach-Wimmis, Schiitzengesellschaft 431
881 Wolfsschlucht Aedermannsdorf-Herbetswil, Sportschitzen 443 Wolfsschlucht Aedermannsdorf-Herbetswil, Sportschiitzen 438
881 Amazonas Belchen , Schiitzenverein 442 Amazonas Belchen , Schiitzenverein 439
878 Mira Mimliswil-Ramiswil, Schiitzen Guldental 443 Mira Mimliswil-Ramiswil, Schitzen Guldental 435
877 Pragelscgndagga Muotathal, Schitzengesellschaft 449 Pragelschniagga Muotathal, Schitzengesellschaft 428
877 Tiefmatt D Oberbuchsiten, Schitzenverein 433 Tiefmatt D Oberbuchsiten, Schitzenverein 444
874 Deluxe Gerzensee, Feldschitzengesellschaft 450 Deluxe Gerzensee, Feldschiitzengesellschaft 424
873 Rehaag Bennwil, Feldschitzen 437 Rehhaag Bennwil, Feldschiitzen 436
872 Seebar Seedorf-Lobsigen, Lohrschiitzen 422 Seebar Seedorf-Lobsigen, Lohrschiitzen 450



871
869
869
867
867
866
865
864
861
860
860
858
858
857
854
852
850
846
839
834
833
826
825
822
815
810
806
792

Bockmatteli
Miirgele
Schlossberg 1
Oberst-Kiinzli
Talacker
Nashorn
Engelberg
Ramele Heere
Oristal 1
Ruessgraben
Babalu
Basler Dybli
Marina
Weidmoos
St.Martin 2
Adler
Homberg D
Berg-Géau 57er
Falk
Wisenberg 1
Antonius 2
Brunnbach
Burg Géskon
Sebastian D

Seestern Hallwil 1

Almeli
Rapperstubli
Beguttenalp

Bennwil, Feldschitzen

Wangenried, Infanterie Schitzen
Wikon, Wehrverein
Murgenthal-Balzenwil, Schitzengesellschaft
Liestal, Schiitzengesellschaft
Wiler-Zielebach, Feldschitzen
Dulliken, Engelbergschitzen
Egerkingen, Schitzengesellschaft

St. Pantaleon, Feldschitzen

Gettnau, Sportschiitzen Ruessgraben
Oberdnz, Schitzengesellschaft
Basel, Feldschiitzenverein
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen, Schiitzengesellschaft
Laupersdorf, Schitzenverein

Kriens, Wehrverein

Zeihen, Schiitzenbund

Egerkingen, Schutzengesellschaft
Balsthal-Klus, Schitzenverein

Wisen, Schutzengesellschaft
Matzendorf, Schiitzengesellschaft
Rohr, Schitzengesellschaft
Obergdsgen, Schitzengesellschaft
Neuendorf-Harkingen, Schiitzenverein
Hallwil, Schiitzengesellschaft

Ipsach, Feldschiitzen

Balm b. Messen, Schiitzenverein
Erlinsbach, Schiitzengesellschaft

447
444
437
430
430
430
435
431
441
441
424
442
416
423
422
431
428
448
411
407
407
417
421
407
409
422
396
406

Bockmatteli
Miirgele
Schlossberg 1
Oberst - Kiinzli
Talacker
Nashorn
Engelberg
Ramele Heere
Oristal 1
Ruessgraben
Babalu

Basler Dybli
Marina
Weidmoos

St. Martin 2
Adler
Homberg D
Berg-Géau 57er
Falk D
Wisenberg 1
Antonius 2
Brunnbach
Burg Goéskon
Sebastian D

Seestern Hallwil 1

Almeli
Rapperstubli
Beguttenalp

Kombinations-Rangliste Gruppe Ord D Waldegg- und St. Sebastians-Schiessen 2025

Bennwil, Feldschitzen

Wangenried, Infanterie Schiitzen
Wikon, Wehrverein
Murgenthal-Balzenwil, Schiitzengesellschaft
Liestal, Schiitzengesellschaft
Wiler-Zielebach, Feldschitzen
Dulliken, Engelbergschuitzen
Egerkingen, Schiitzengesellschaft

St. Pantaleon, Feldschiitzen

Gettnau, Sportschiuitzen Ruessgraben
Oberénz, Schitzengesellschaft
Basel, Feldschitzenverein
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen, Schutzengesellschaft
Laupersdorf, Schiitzenverein

Kriens, Wehrverein

Zeihen, Schutzenbund

Egerkingen, Schitzengesellschaft
Balsthal-Klus, Schitzenverein

Wisen, Schitzengesellschaft
Matzendorf, Schutzengesellschaft
Rohr, Schitzengesellschaft
Obergodsgen, Schutzengesellschaft
Neuendorf-Harkingen, Schitzenverein
Hallwil, Schiitzengesellschaft

Ipsach, Feldschitzen

Balm b. Messen, Schiitzenverein
Erlinsbach, Schitzengesellschaft

424
425
432
437
437
436
430
433
420
419
436
416
442
434
432
421
422
398
428
427
426
409
404
415
406
388
410
386



