

Kombinations-Rangliste Gruppe Ord D Waldegg- und St. Sebastians-Schiessen 2025

Waldegg-Schiessen Wolfwil 2025 Ord D				Total Preise: Kombi Grp Ord D 300.- St. Sebastiansschiessen 2025 Ord D				
R	Total	Preis	Gruppe	Verein	Res	Gruppe	Verein	Res
1	920	100.00	Vogusang	Dieterswil Moosaffoltern, Schützengesell.	461	Vogelsang	Dieterswil Moosaffoltern, Schützengesell.	459
2	918	80.00	Simon Gfeller	Heimisbach, Schützengesellschaft	460	Simon Gfeller	Heimisbach, Schützengesellschaft	458
3	910	60.00	Risiko	Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein	460	Risiko	Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein	450
4	909	40.00	Pentagramm	Reutigen, Feldschützen	450	Pentagramm	Reutigen, Feldschützen	459
5	909	20.00	Tschuggen	Diemtigtal, Sportschützen	453	Tschuggen	Diemtigtal, Sportschützen	456
	908		Antonius 1	Matzendorf, Schützengesellschaft	449	Antonius 1	Matzendorf, Schützengesellschaft	459
	905		Räbluus	Wolfwil, Feldschützen	449	Räbluus	Wolfwil, Feldschützen	456
	904		Der grosse Huu	Ried-Muotathal, Feldschützengesellschaft	459	Der grosse Huu	Ried-Muotathal, Feldschützengesellschaft	445
	904		Ramsern 1	Ramsern, Schützengesellschaft	458	Ramsern 1	Ramsern, Schützengesellschaft	446
904			Reckolder D	Walterswil SO, Feldschützen	451	Reckolder D	Walterswil SO, Feldschützen	453
903			Sodhubel 1	Safenwil, Schützengesellschaft	457	Sodhubel 1	Safenwil, Schützengesellschaft	446
903			Soleil	Rüegsau, Schützen	453	Soleil	Rüegsau, Schützen	450
901			Lendebergler	Buttwil-Geltwil, Feldschützen	447	Lendebergler	Buttwil-Geltwil, Feldschützen	454
900			Waldegg 2	Wolfwil, Feldschützen	449	Waldegg 2	Wolfwil, Feldschützen	451
899			Wihsky	Melchnau, Schützengesellschaft	451	Whisky	Melchnau, Schützengesellschaft	448
899			Mouchentätscher	Neuendorf-Härkingen, Schützenverein	450	Mouchentätscher E	Neuendorf-Härkingen, Schützenverein	449
898			Kentucky	Gerlafingen, Feldschützengesellschaft	446	Kentucky	Gerlafingen, Feldschützengesellschaft	452
897			Hans Roth	Wiedlisbach, Schützengesellschaft	464	Hans Roth	Wiedlisbach, Schützengesellschaft	433
897			Drei Tannen	Heimenhausen, Schützengesellschaft	455	Drei Tannen	Heimenhausen, Schützengesellschaft	442
896			St.Peter 1	Kestenholz, Feldschützengesellschaft	462	St. Peter I	Kestenholz, Feldschützengesellschaft	434
895			Stille Hoffnung	Fulenbach-Kappel, Schützengesellschaft	458	Stille Hoffnung	Fulenbach-Kappel, Schützengesellschaft	437
894			Ballenbühl	Gysenstein, Feldschützen	453	Ballenbühl	Gysenstein, Feldschützen	441
894			Oristal 2	St. Pantaleon, Feldschützen	439	Oristal 2	St. Pantaleon, Feldschützen	455
893			St.Paul	Brislach, Schützengesellschaft	453	St. Paul	Brislach, Schützengesellschaft	440
893			Stahlkern	Lindenholz, Sportschützen	453	Stahlkern	Lindenholz, Sportschützen	440
893			Bechburg	Oensingen, Schützen	444	Bechburg	Oensingen, Schützen	449
892			Wandfluh	Leibstadt, Schiessverein	455	Wandfluh	Leibstadt, Schiessverein	437
892			Top Five	Malters, Schützen	446	Top Five	Malters, Schützen	446
891			Graustein	Welschenrohr, Schützenverein	437	Graustein	Welschenrohr, Schützenverein	454
890			Wyssenmatt	Leuzigen, Schützenverein	449	Wyssenmatt	Leuzigen, Schützenverein	441
883			Power	Biglen, Feldschützengesellschaft	440	Power	Biglen, Feldschützengesellschaft	443
882			Stockhon	Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft	451	Stockhorn	Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft	431
881			Wolfsschlucht	Aedermannsdorf-Herbetswil, Sportschützen	443	Wolfsschlucht	Aedermannsdorf-Herbetswil, Sportschützen	438
881			Amazonas	Belchen, Schützenverein	442	Amazonas	Belchen, Schützenverein	439
878			Müra	Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental	443	Müra	Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental	435
877			Pragelsgnäggä	Muotathal, Schützengesellschaft	449	Pragelschnäggä	Muotathal, Schützengesellschaft	428
877			Tiefmatt D	Oberbuchsiten, Schützenverein	433	Tiefmatt D	Oberbuchsiten, Schützenverein	444
874			Deluxe	Gerzensee, Feldschützengesellschaft	450	Deluxe	Gerzensee, Feldschützengesellschaft	424
873			Rehaag	Bennwil, Feldschützen	437	Rehaag	Bennwil, Feldschützen	436
872			Seebär	Seedorf-Lobsigen, Löhrschiützen	422	Seebär	Seedorf-Lobsigen, Löhrschiützen	450

Kombinations-Rangliste Gruppe Ord D Waldegg- und St. Sebastians-Schiessen 2025

871	Bockmätteli	Bennwil, Feldschützen	447		Bockmätteli	Bennwil, Feldschützen	424
869	Mürgele	Wangenried, Infanterie Schützen	444		Mürgele	Wangenried, Infanterie Schützen	425
869	Schlossberg 1	Wikon, Wehrverein	437		Schlossberg 1	Wikon, Wehrverein	432
867	Oberst-Künzli	Murgenthal-Balzenwil, Schützengesellschaft	430		Oberst - Künzli	Murgenthal-Balzenwil, Schützengesellschaft	437
867	Talacker	Liestal, Schützengesellschaft	430		Talacker	Liestal, Schützengesellschaft	437
866	Nashorn	Wiler-Zielebach, Feldschützen	430		Nashorn	Wiler-Zielebach, Feldschützen	436
865	Engelberg	Dulliken, Engelbergschützen	435		Engelberg	Dulliken, Engelbergschützen	430
864	Ramele Heere	Egerkingen, Schützengesellschaft	431		Ramele Heere	Egerkingen, Schützengesellschaft	433
861	Oristal 1	St. Pantaleon, Feldschützen	441		Oristal 1	St. Pantaleon, Feldschützen	420
860	Ruessgraben	Gettnau, Sportschützen Ruessgraben	441		Ruessgraben	Gettnau, Sportschützen Ruessgraben	419
860	Babalu	Oberönz, Schützengesellschaft	424		Babalu	Oberönz, Schützengesellschaft	436
858	Basler Dybli	Basel, Feldschützenverein	442		Basler Dybli	Basel, Feldschützenverein	416
858	Marina	Heimenhausen, Schützengesellschaft	416		Marina	Heimenhausen, Schützengesellschaft	442
857	Weidmoos	Koppigen-Willadingen, Schützengesellschaft	423		Weidmoos	Koppigen-Willadingen, Schützengesellschaft	434
854	St.Martin 2	Laupersdorf, Schützenverein	422		St. Martin 2	Laupersdorf, Schützenverein	432
852	Adler	Kriens, Wehrverein	431		Adler	Kriens, Wehrverein	421
850	Homberg D	Zeihen, Schützenbund	428		Homberg D	Zeihen, Schützenbund	422
846	Berg-Gäu 57er	Egerkingen, Schützengesellschaft	448		Berg-Gäu 57er	Egerkingen, Schützengesellschaft	398
839	Falk	Balsthal-Klus, Schützenverein	411		Falk D	Balsthal-Klus, Schützenverein	428
834	Wisenberg 1	Wisen, Schützengesellschaft	407		Wisenberg 1	Wisen, Schützengesellschaft	427
833	Antonius 2	Matzendorf, Schützengesellschaft	407		Antonius 2	Matzendorf, Schützengesellschaft	426
826	Brunnbach	Rohr, Schützengesellschaft	417		Brunnbach	Rohr, Schützengesellschaft	409
825	Burg Göskon	Obergösgen, Schützengesellschaft	421		Burg Göskon	Obergösgen, Schützengesellschaft	404
822	Sebastian D	Neuendorf-Härkingen, Schützenverein	407		Sebastian D	Neuendorf-Härkingen, Schützenverein	415
815	Seestern Hallwil 1	Hallwil, Schützengesellschaft	409		Seestern Hallwil 1	Hallwil, Schützengesellschaft	406
810	Almeli	Ipsach, Feldschützen	422		Almeli	Ipsach, Feldschützen	388
806	Rapperstübli	Balm b. Messen, Schützenverein	396		Rapperstübli	Balm b. Messen, Schützenverein	410
792	Beguttenalp	Erlinsbach, Schützengesellschaft	406		Beguttenalp	Erlinsbach, Schützengesellschaft	386